
UCHWAŁA NR II/10/14
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Rady Gminy Papowo Biskupie w Zgromadzeniu 
Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594; 
zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 9 statutu Związku Komunalnego Gmin 
Powiatu Chełmińskiego (Dz. Urz. Woj. K.-P. z 2012 r., poz. 3680)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Na przedstawiciela Rady Gminy Papowo Biskupie w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin Powiatu 
Chełmińskiego wyznacza się Pana Rafała Jeziornego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 10AA302D-40D5-430F-852A-1935D6772760. Podpisany Strona 1




